
چهارشنبهروزنامه
1403
آبان

تاریخ

6 2

سال
سی ام

4044

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

بادوستت شام بخور ولی با او 

معامله مکن
ارمنستانی

آگهی مناقصه عمومی
1403-970

نوبت اول:02   / 08  /1403 طلوع
نوبت دوم:03  / 08   /1403 ابتکار جنوب

شهرداری شیراز )معاونت خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد نسبت به خرید دیزل ژنراتور سیار با توان خروجی kva 250 پرایم همراه 
با استنفورد اصلی ازطریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2003096688000744 
ازطریق اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرسWWW.Setadiran.ir  نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3 -38310501 

داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 000 /000 /000 /19 ریال

-مدت قرارداد :   یک ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه تأمین کنندگان  ،  فروشندگان ، تولید کنندگان ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی مجاز به شرکت در مناقصه مذکور 

میباشند.
-محل تحویل کالا: انبار سروش واقع در کمربندی شیراز  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /950 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 10 /08 /1403 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 21 /08 /1403 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز  - ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری 

منطقه چهار – واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه  مورخ 22 /08 /1403 در محل شیراز – چهار راه خلد برین شهرداری منطقه یک – طبقه 

سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت تعدیل آحاد بها پرداخت نخواهد شد . 

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

45051                                               1811696
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز       

آگهی مناقصه عمومی
1403-961

نوبت اول:01/ 1403/08 ابتکار جنوب                                                                            نوبت دوم:02/ 1403/08 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد  نسبت به خرید آسفالت گرم  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( با 
WWW.Setadiran. شماره فراخوان  2003096688000670  اقدام نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
بیشتر شماره تلفن:  به اطلاعات  نیاز  الزامی است. ضمناَ در صورت  الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

33239509 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه:  1/453/190/000/000 ریال

-مدت قرارداد : 12 ماه شمسی
-شرایط شرکت کنندگان : فروشندگان دارای پروانه بهره برداری از کارخانه آسفالت و یا دارندگان قرارداد معتبر اجاره کارخانه آسفالت

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 72/660/000/000  )هفتاد و دو میلیارد و ششصد و شصت میلیون( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ میگردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنج شنبه  مورخ 1403/08/17 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روز یکشنبه مورخ 1403/08/27 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمایی – ساختمان 

مرکزی شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 ساعت 13:00 در محل ساختمان شهرداری منطقه یک – طبقه سوم -  سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-صرفا ما به التفاوت بهای قیر بر اساس دستورالعمل موجود در اسناد  پرداخت خواهد شد و هیچگونه تعدیل آحاد بها و یا ما به التفاوت مصالح 

دیگری پرداخت نخواهد شد.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.

- هزینه درج آگهی در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
45050                                                    1811729                                                                                                                     

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 140360311029000266 مورخه 1403/03/02 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 12205 مترمربع تحت پلاک 1231/8499 مجزا شده از پلاک 1231/7530 اصلی واقع در شهر 
فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای صادق نازی فرزند احمد به شماره ملی 2452318507 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود 
پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1403/08/23 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشار آگهی : 1403/08/02           تاریخ تحدید حدود : 1403/08/23        45016/1972156                               165 م الف

اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 140360311029000267 مورخه 1403/03/02 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 29874/38 مترمربع تحت پلاک 1231/8497 مجزا شده از پلاک 1231/7530 اصلی واقع در شهر 
فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای صادق نازی فرزند احمد به شماره ملی 2452318507 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود 
پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1403/08/23 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشار آگهی : 1403/08/02             تاریخ تحدید حدود : 1403/08/23            45017/1972157                         166 م الف

اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006601 مورخه 1403/07/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا دهقانی فرزند پرویز به شماره 
شناسنامه 6 و ملی 2299493441 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 245/38 مترمربع پلاک فرعی 15286 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علیرضا دهقانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/02               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/17       45044/1972165                          2856 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 140360311029000265 مورخه 1403/03/02 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
از پلاک 1231/7530 اصلی واقع در شهر  به مساحت 1107 مترمربع تحت پلاک 1231/8500 مجزا شده  ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای صادق نازی فرزند احمد به شماره ملی 2452318507 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود 
پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1403/08/23 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشار آگهی : 1403/08/02            تاریخ تحدید حدود : 1403/08/23             45018/1972158                         168 م الف

اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 140360311029000268 مورخه 1403/03/02 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 35856 مترمربع تحت پلاک 1231/8496 مجزا شده از پلاک 1231/7530 اصلی واقع در شهر 
فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای صادق نازی فرزند احمد به شماره ملی 2452318507 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود 
پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1403/08/23 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشار آگهی : 1403/08/02                      تاریخ تحدید حدود : 1403/08/23           45019/1972159                   167 م الف

اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006604 مورخه 1403/07/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماه منیر عریانی فرزند خانی به شماره 
شناسنامه 4 و ملی 5469758605 صادره از بیضاء در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 229/64 مترمربع پلاک فرعی 5599 از 2075 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کریم شهریاری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/02               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/17         45057/1972164                       2858 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
تاریخ انتشار:1403/07/29

شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون شناسه ملی 10530060218 شماره ثبت 261
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون و حومه راس ساعت 9 صبح روز 
پنج شنبه مورخ 1403/09/01 در محل سالن اجتماعات شرکت تعاونی برگزار می گردد، لذا از کلیه اعضاء محترم، دعوت می گردد که با در دست 

داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/08/23 در محل 

شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را 

تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس                                         2-تصویب صورتهای مالی سال ) دوره ( مالی منتهی به 1402/12/29
3-طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت          4-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت 3 سال 

5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی                   6-تعین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 
7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.                                                                             45053

هيات مدیره شرکت تعاونی کاميونداران شهرستان کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006590 مورخه 1403/07/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کشاورز فرزند صمد به شماره شناسنامه 
2 و ملی 5489826398 صادره از کربال در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 122/58 مترمربع پلاک فرعی 3211 از 2155 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 15 فرعی از 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فاطمه کشاورز ) حصه مشاعی متقاضی ( محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/02             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/17         45045/1972166                           2857 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی دعوت شرکت آسان نصب دیرین 
به اطلاع کلیه شرکاء شرکت آسان نصب دیرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت 38997 و شناسه ملی 10530515970 میرساند که جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده در تاریخ 1403/08/13 به آدرس ) شیراز – خیابان آزادی – مشکین فام – ساختمان ملیکا – واحد 1 – کدپستی7143933411 ( 

تشکیل می گردد. لذا از کلیه شرکاء دعوت به عمل می آید.     دستور جلسه: انحلال شرکت                                       45046/1972169
دعوت کننده : هيئت مدیره شرکت آسان نصب دیرین 


